
 
 
 

 
 
 
 

ระเบียบสหกรณ์สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมัธยมศึกษานครพนม  จำกัด 
ว่าด้วยการปรับปรุงโครงสร้างหนี้ของสมาชิกสหกรณ์  แก้ไขเพิ่มเติม  (ฉบับที่ 2)  พ.ศ.  2565 

 
  อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์  ข้อ 79 (8)  และข้อ 110 (10)  ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ              

ชุดที่  33 /2565 ครั้งที่  4 วันที่  28  มกราคม  2565 ได้มีมติกำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูมัธยมศึกษา                  
นครพนม  จำกัด ว่าด้วยการปรับปรุงโครงสร้างหนี้ของสมาชิกสหกรณ์  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2565  ดังต่อไปนี้ 
    ข้อ 1  ระเบียบนี้เรียกว่า   “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูมัธยมศึกษานครพนม จำกัด  ว่าด้วยการปรับปรุง
โครงสร้างหนี้ของสมาชิกสหกรณ์  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2565” 
             ข้อ 2  ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันที่มีมติ  เป็นต้นไป 
             ข้อ 3  ให้ยกเลิกความในข้อ  11  ของระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูมัธยมศึกษานครพนม  จำกัด  ว่าด้วย                    
การปรับปรุงโครงสร้างหนี้ของสมาชิกสหกรณ์  พ.ศ. 2560  และใช้ข้อความต่อไปนี้แทน 
             ข้อ 11 อัตราดอกเบี้ย  ต้นเงินที่เกิดจากการปรับปรุงโครงสร้างหนี้ตามข้อ 9 (1) ให้เรียกดอกเบี้ยในอัตราที่
เป็นไปตามประกาศของสหกรณ์ฯ และตามที่กฎหมายกำหนด 
 

                      ประกาศ  ณ  วันที่  31  มกราคม  2565 

                                                               
 (นายศิริชัย   ไตรยราช) 

  ประธานกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมัธยมศึกษานครพนม จำกัด 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


